[image: Desenho de personagem de desenho animado

Descrição gerada automaticamente com confiança baixa][image: ]

[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]              Prefeitura da Estância Turística de

PORTARIA N.º 13.452, DE 11 DE MARÇO DE 2022.
Homologa Anexos ao Plano de Gestão – Ano 2021 das Unidades Escolares municipais.

VICTOR DE CASSIO MIRANDA, Prefeito Municipal da Estância Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE:
Art. 1º - À vista do Parecer do Supervisor de Ensino e do Acolhimento do Diretor de Educação, HOMOLOGAR os Anexos ao Plano de Gestão – Ano 2021 das seguintes escolas municipais de Paraibuna:
· EMEF “Irmã Irene Alves Lopes-Irmã Zoé”
· EMEIEF “Otacília Domingues”
· EMEIEF “José Cândido dos Santos”
· EMEIEF “Prof. Geraldo Martins dos Santos”
· EMEI “Dona Santinha Moura”
· Creche "Irmã Hilda Oliveira”

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Paraibuna, 11 de março de 2022.

VICTOR DE CASSIO MIRANDA
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Gabinete Municipal.

Celina Nunes Guimarães Pereira
Agente Administrativo
	[image: ]

[image: ]
Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3974-2080 - prefeito@paraibuna.sp.gov.br

image1.png

image2.jpg

image3.png

image4.jpg